
    

 

 

 

 

２０２０年４月２４日 

各 位 

    会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 杉 﨑 康 昭 

（コード番号：５７２６ 東証第一部） 

問合せ先  常務執行役員経理部長 島 本 信 英 

（ＴＥＬ．０６－６４１３－３３１０） 
 

 

２０２０年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 当社は、４月２８日(火)に予定しておりました２０２０年３月期決算発表を延期することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、決算業務及び監査手続きに遅れが生じることが予想され

ます。このような状況を踏まえ、２０２０年３月期の決算発表を延期することといたしました。  

 

２. 決算発表予定日 

  ２０２０年３月期の決算発表は、２０２０年５月１４日(木)を予定しております。 

 

３. 当社の２０２１年３月期の事業活動等に与える影響 

チタン事業では、世界的な新型コロナウイルス感染症の拡大による航空機の乗客の減少、それに伴う航

空機生産機数の減少、サプライチェーンでの生産活動の減速等により、当面のスポンジチタンの需要に影

響が出ることは避けられない見通しであります。 

現在、スポンジチタンの顧客等からの情報収集によりその影響の把握に努めておりますが、現段階にお

いてその影響を適正に算定することは困難であります。 

従って、新型コロナウイルス感染症による影響額については、業績影響の開示が可能となった段階で速

やかに開示させていただきます。 

なお、当社の現時点の生産活動に関しては、新型コロナウイルスへの感染防止に最大限の注意を払いな

がら継続できており、原材料をはじめ資機材の調達にも支障は生じておりません。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆さまには、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                                     

以 上 

S1867100
FASF


